

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania przeprowadzonego w oparciu o art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) pn.: „Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia (terenu, obiektów, urządzeń, mienia ruchomego) w obiekcie Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie.

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o jednoznaczne określenie wymaganego czasu dojazdu grupy interwencyjnej i zlikwidowanie rozbieżności pomiędzy zapisami dotyczącymi czasu przyjazdu grupy interwencyjnej zamieszczonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz we wzorze umowy (zał. nr 1 punkt III.13: „czas przyjazdu grupy interwencyjnej w celu wsparcia pracowników ochrony od momentu wezwania nie może być dłuższy niż 25 minut.”, zał. Nr 3 do ogłoszenia, §1 pkt 7: „czas reakcji (wejścia do obiektu Zamawiającego) grupy interwencyjnej nie może przekraczać 15 minut w ciągu dnia (godz. 06:00-22:00) i 10 min w porze nocnej (godz. 22:00-06:00) od dokonania zgłoszenia.”).

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienia pkt. III>13 załącznika nr 1 do ogłoszenia (opis przedmiotu zamówienia) w następujący sposób:

13. *Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie dysponował grupą interwencyjną oraz sprawnymi i oznakowanymi pojazdami przeznaczonymi tylko do zadań interwencyjnych oraz zapewnił ciągły kontakt członków grupy interwencyjnej z pracownikami Wykonawcy wykonującymi dozór fizyczny - stacjonarną usługę ochrony obiektów Zamawiającego. Czas reakcji (wejścia do obiektu Zamawiającego) grupy interwencyjnej nie może przekraczać 15 minut w ciągu dnia (godz. 06:00 – 22:00) i 10 min w porze nocnej (godz. 22:00 – 06:00) od dokonania zgłoszenia.*

Pytanie 2

Proszę o jednoznaczne określenie wymogu dotyczącego zatrudnienia. Ogłoszenie o zamówieniu, punkt 4.1.c)A.: „minimum pięcioma osobami(...). Jeżeli Wykonawca będzie realizował usługę będącą przedmiotem zamówienia przy udziale większej liczby osób (niż wskazane minimum) wszystkie te osoby muszą posiadać kwalifikacje zawodowe, o których mowa powyżej”, Załącznik nr 1, opis przedmiotu zamówienia punkt III.7.: „Maksymalna liczba stałych pracowników ochrony świadczących usługi na terenie Zamawiającego nie może przekroczyć pięciu osób (...)”.

Odpowiedź 2

Zamawiający z pkt. 4.1 c) A ogłoszenia wykreśla następujące zdanie:

„Jeżeli Wykonawca będzie realizował usługę będącą przedmiotem zamówienia przy udziale więcej liczby osób (niż wskazane minimum) wszystkie te osoby muszą posiadać kwalifikację zawodowe, o których mowa powyżej”

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum firm wystarczy, aby tylko jeden z konsorcjantów posiadał certyfikat ISO?

Odpowiedź 3

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający uzna certyfikat ISO 9001:2015 jako spełniający wymogi określone w ogłoszeniu o zamówieniu?

Odpowiedź 4

Tak

Pytanie 5

Czy zamawiający określa szczególne wymogi odnośnie częstotliwości konserwacji i przeglądu systemu CCTV? W opisie przedmiotu zamówienia określono częstotliwość przeglądów SSWiN oraz elementów systemu Active Guard.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia pkt. II.11 załącznika nr 1 do ogłoszenia (opis przedmiotu zamówienia) w następujący sposób:

11. W ramach zaproponowanej stawki Wykonawca zobowiązuje się do konserwacji i przeglądu systemu SSWiN oraz CCTV. Przez określenie konserwacja systemów sygnalizacji włamania i napadu Zamawiający rozumie monitorowanie sprawności czujek ruchu firmy Satel (częstotliwość 2 razy do roku w miesiącach kwiecień i październik)) oraz elementów systemu Active Guard i CCTV (częstotliwość 2 razy do roku w miesiącach kwiecień i październik).

Ponadto, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 13.08.2019 r. do godziny 11.00.

W związku z powyższym:

- pkt. 7.7 ogłoszenia otrzymuje brzmienie:

<p style="text-align: center;">Polskie Wydawnictwo Muzyczne Al. Krasieńskiego 11 a 31-111 Kraków Oferta na: "Świadczenie usług w zakresie ochrony osób i mienia (terenu, obiektów, urzędzeń, mienia ruchomego) w obiekcie Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie" złożona przez: (nazwa i adres Wykonawcy)</p> <p style="text-align: center;">numer referencyjny nadany sprawie: ZZP.261.S.08.2018 Nie otwierać przed 13.08.2018 r. godz. 11.30</p>
--

- pkt. 8.2 otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: do dnia 13.08.2018 r. godz. 11:30.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE NA PODSTAWIE ART. 138o USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”, znak sprawy: ZP.261.S.08.2018.

Z poważaniem


Karolina Ciesielska
specjalista ds.
zamówień publicznych